ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Дружинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «01» декабря 2015 г.  № 529-п

О внесении изменений в постановление Администрации Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
от 07.09.2015 г. № 366-п «О внесении изменений в постановление
Администрации Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 15.04.2013 г. № 326-п «Об утверждении Правил определения границ прилегающих к организациям и объектам территорий,
на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно правового акта, в соответствии с Федеральным законом от 22 ноября 1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 07.09.2015 г. № 366-п «О внесении изменений в постановление Администрации Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 15.04.2013 г. № 326-п «Об утверждении Правил определения границ прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» изменения следующего содержания:
а) приложение № 6 Правил изложить в новой редакции.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области по общим вопросам С.В. Бабинцева.

Глава Дружинского
сельского поселения                 	        	       			Н.Г.Абрамова